
مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: بر اساس 
برای  کشاورزی  بانک  و  کشاورزی  جهاد  وزارت  دستورالعمل 
واحدهای مرغداری که بالای ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته 

باشند، سرمایه ساخت و سرمایه در گردش اعطا می شود.
ایرج آصفی در خصوص اعطای تسهیلات سرمایه ای به واحدهای 
مرغداری در استان اظهار کرد: بر اساس دستورالعمل وزارت جهاد 
کشاورزی و بانک کشاورزی، تسهیلاتی برای واحدهای جدیدی 
به  اساس  براین  است.  شده  مصوب  هستند  احداث  حال  در  که 
بالا،  به  درصد   ۴۰ فیزیکی  پیشرفت  دارای  مرغداری  واحدهای 

تسهیلات سرمایه ساخت و سرمایه در گردش داده می شود.
وی افزود: همچنین برای واحدهایی که احداث شده اند و سرمایه 
اساس طرح هدفمندی  بر  بانک کشاورزی  دارند،  نیاز  در گردش 
یارانه ها به ازای هر قطعه، ۳۵ هزار و ۵۰۰ تومان از طریق سامانه 
می توانند  مرغداران  و  می کند  واریز  مرغداران  به حساب  بازارگاه 

خریدهای خود را انجام دهند.
مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با اشاره به اینکه 
می شود،  ارائه  زمینه  این  در  نیز  دیگری  خدمات  حاضر  حال  در 
تصریح کرد: مرغدارانی که متقاضی پرورش مرغ نژاد آرین هستند 
شرکت پشتیبانی امور دام با اخذ ضمانت نامه بانکی از مرغداران، 

نهاده های مرغداری را ظرف دو ماه به آن ها تحویل می دهد.
کشاورزی  بانک  از  تسهیلات  این  اعتبارات  اینکه  بیان  با  آصفی 
تامین می شود، عنوان کرد: تسهیلات سرمایه در گردش مرغداران 
با سود ۱۰ درصد است و اگر کسی متقاضی وام مرغ نژاد آرین باشد 
می تواند در سامانه سیتا ثبت نام کند و در این زمینه وام با سود ۶ 

درصد به وی تعلق می گیرد.
وی بیان کرد: تامین نقدینگی مرغداران، جوجه ریزی و بالابردن 
توان اقتصادی مرغداران در زمینه جوجه ریزی و در نهایت تامین 

مواد پروتئینی مردم هدف اعطای این تسهیلات است.

خصوص  در  خوزستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  طیور  امور  مدیر 
شرایط ثبت نام برای دریافت این تسهیلات گفت: در حال حاضر 
ثبت نام از طریق سامانه سیتا در حال انجام است. پس از بررسی 
شرایط  واجدین  به  تسهیلات  کنندگان،  ثبت نام  مدارک  و  اسناد 

اعطا می شود.
آصفی با اشاره به اینکه ۱۲ واحد مرغداری تخم گذار و ۸۰۷ واحد 
مرغداری گوشتی در خوزستان فعال است، تصریح کرد: در حال 
حاضر ظرفیت واحدهای تخم گذار فعال ۸۸۰ هزار تن و ظرفیت 

واحدهای گوشتی فعال ۱۹ میلیون و ۱۰۰ هزار قطعه است.
تسهیلات  اعطای  زمینه  در  خاصی  مشکل  اینکه  بیان  با  وی 
بانک  افزود:  ندارد،  وجود  مرغداری  واحدهای  به  سرمایه ای 
کشاورزی برای تامین نقدینگی ممکن است دچار نوسان شود اما 
این تسهیلات متعهد شده است و در حال حاضر در  به پرداخت 

حال پرداخت وام است و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

رییس اتحادیه کتاب و نوشت افزار فروش اهواز با بیان اینکه در 
ابطال  تقاضای  بازار  رکود  دلیل  به  واحد صنفی  سال گذشته ۵۰ 
مدارس  جاری  سال  در  گفت:  شدند،  تعطیل  و  کردند  پروانه 

حضوری است اما باید از فعالیت دستفروشان جلوگیری شود.
فرید اسدی در خصوص وضعیت بازار دفاتر و نوشت افزار در اهواز 
در آستانه بازگشایی مدارس اظهار کرد: قیمت کاغذ دارای نوسان 
است و به دلیل اینکه با ارز آزاد وارد می شود، قیمت دفاتر مقداری 

افزایش پیدا کرده است.
وی تصریح کرد: بیشتر لوازم التحریر تولید داخل هستند و در حال 

حاضر کمبودی در بازار وجود ندارد.
واحد   ۲۴۰ اینکه  بیان  با  اهواز  اصناف  اتاق  رئیسه  هیات  عضو 
کرد:  تصریح  دارند،  فعالیت  مجوز  آن  حاشیه  و  اهواز  در  صنفی 
را  خیابان ها  که  هستند  غیرمجازی  واحدهای  دستفروش ها  تمام 

نظر  از  می فروشند  دستفروش ها  که  دفاتری  کرده اند.  اشغال  نیز 
وزنی متفاوت است. مثلا دفتر ۸۰ برگی که از دستفروش خریداری 

می شود ممکن است ۸ برگ آن کمتر باشد.
خریداری  مجاز  صنفی  واحدهای  از  مردم  اگر  داد:  ادامه  اسدی 
اتحادیه  به  باشد و متقاضی  اگر تخلفاتی وجود داشته  کنند حتی 
کتاب و نوشت افزار مراجعه و شکایت کند، قطعا با متخلفان برخورد 
قانونی می شود و در این زمینه تاکنون تخلفاتی از واحدهای صنفی 
مجاز گزارش نشده است اما در صورت مشاهده، با بدفروشی و یا 

گران فروشی برخورد می شود.
وی با اشاره به اینکه در سال جاری نسبت به سال گذشته در بازار 
کتاب و نوشت افزار تفاوت قیمت وجود دارد، عنوان کرد: دفاتر ۸۰ 
درصد و اقلام نوشت افزار ۵۰ تا ۶۰ درصد نسبت به سال گذشته 

افزایش قیمت داشته است.

رییس اتحادیه کتاب و نوشت افزار فروش اهواز گفت: در دو سال 
کرونا  و  است  بوده  غیرحضوری  مدارس  کرونا  دلیل  به  گذشته 
حدود ۹۵ درصد از واحدهای صنفی گروه ۲ را تعطیل کرد و به 
شرایط  که  زمانی  حتی  شد.  وارد  زیادی  مالی  ضرر  فروشنده ها 
کرونا بهتر شد اما به دلیل اینکه مدارس غیرحضوری بود، مصرف 

نوشت افزار بسیار پایین آمد.
اسدی با بیان اینکه در سال گذشته ۵۰ واحد صنفی به دلیل رکود 
بازار تقاضای ابطال پروانه کردند و تعطیل شدند، تصریح کرد: در 
سال جاری مدارس حضوری است اما باید از فعالیت دستفروشان 
جلوگیری شود. همچنین بعضی ها در مدارس دفاتر و نوشت افزار 
می فروشند و ما نمی توانیم با مدارس برخورد کنیم اما باید از این 
تا به اصنافی که در دو سال گذشته به دلیل  عمل اجتناب کنند 

کرونا و تعطیلی مدارس بیکار شدند، کمک شود.

عضو شورای اسلامی شهر آبادان گفت: به همشهریان آبادانی به 
صراحت اعلام می کنم که این شهر شهردار ندارد.

وضع  بابت  آبادانی  همشهریان  همه  از  کرد:  اظهار  بغلانی  قاسم 
مدیریت شهری در حال حاضر عذر خواهی می کنم.

وی افزود: شهرداری آبادان هم اکنون آشفته ترین روزهای خود را 
تجربه می کند و این آشفتگی در همه حوزه ها در یک سال گذشته 

نمود عینی تری پیدا کرده است.
عضو شورای اسلامی شهر آبادان توضیح داد: مردم، مراجعان و ارباب 
رجوع نه تنها رضایتی از خدمات و نحوه ارائه خدمت در شهرداری 
آبادان ندارند بلکه بی نظمی حاکم سردرگمی شدیدی در شهر و 

شهرداری ایجاد کرده است.
بغلانی ادامه داد: انتصابات نامتناسب و غیر تخصصی در بسیاری از 

حوزه ها زمینه ساز وضع نابسامان و آشفتگی فعلی است.

وی بیان کرد: به تازگی نیز خبر بلاتکلیفی و صادر نشدن حکم برای 
شهردار منتخب و تعیین تکلیف نشدن وضعیت انتخاب شهردار آینده 

بر دامنه این آشفتگی در آبادان افزوده است.
عضو شورای اسلامی شهر آبادان تاکید کرد: بنده به عنوان رئیس 
کمیسیون حقوقی در خصوص همه مدیرانی که به عنوان سرپرست 
پیگیری  مجدداً  شدند،  صلاحیت  رد  استانداری  توسط  و  انتخاب 
خواهم کرد؛ البته در این رابطه مکاتباتی را انجام دادم که هیچ گونه 

پاسخی از استانداری به این شورا ارسال نشد.
بغلانی تصریح کرد: زمان ریاست بنده در شورا هیچ گونه مکاتبه ای 
مبنی بر رد صلاحیت پرسنل ارسال نشده و ظاهراً این گونه مکاتبات 
به رئیس حراست و شهردار وقت یا سرپرست آن ارسال شده و این 
اشخاص باید پاسخگوی افکار عمومی باشند که چرا در این خصوص 
تعلل کردند که با این انتخاب ها در این مدت موجبات ضرر، آشفتگی 

شهر و شهرداری و همچنین تذکرات مراجع بالادستی شده اند.
رد  افراد  دیگر  وجود  صورت  در  فعلی  سرپرست  کرد:  تاکید  وی 
اخذ  با  آنها  به جایگزین  به طور سریع نسبت  باید  صلاحیت شده 
اسلامی  کند.عضو شورای  تکلیف  تعیین  و  اقدام  استعلامات لازم 
شهر آبادان اظهار کرد: در ماه های قبل تر بنده یکسری شاخص ها را 
با توجه به منویات مقام معظم رهبری اعلام کردم که اهم آن قبل 
از هر گونه عزل و نصب باید استعلام از نهادهای نظارتی و امنیتی 
صورت می گرفت که حتی در آخرین انتصابات صورت گرفته رعایت 
نشده که بنده این امر مهم را از نهادهای نظارتی و امنیتی پیگیری 

خواهم کرد.
بغلانی عنوان کرد: به سرپرست فعلی رأی ندادنم به او باید اعلام 
کنم که سرپرست هم جز افرادی است که وزارت کشور در خصوص 

تأیید نشدن او مکاتباتی داشته است.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد اروند به دائمی شدن ستاد اربعین 
برای  اربعین  اشاره کرد و گفت: شهرک  این سازمان  حسینی در 
خدمات رسانی بهتر موکبداران به زائران اربعین در مسیر شلمچه 

احداث خواهد شد.
محمدرضا اسکندی در گفت  و گو با خبرنگاران در شلمچه با تاکید 
بر خدمات رسانی شبانه روزی به زائران اربعین حسینی در گذرگاه 
مرزی شلمچه گفت:به منظور تسریع در این زمیته در حل رایزنی 

و کمک رسانی به طرف عراقی هستیم . 
وی افزود: طرف عراقی پیش از این متعهد شده بود عملیات اعزام 
اینک  اما  انجام دهد  را  به سمت شهرهای نجف و کربلا  زائران 
با مواجهه شدن با حجم بالای زائران و پیش بینی نکردن بستر 

مناسب برای انتقال زائران در آن سوی مرز قادر به خدمات رسانی 
نیست؛ هر چند پیش از شروع همایش پیاده روی اربعین اقدامات 
با  از مسیر در راستای همکاری  از جمله آسفالت بخشی  مقتضی 

این کشور انجام شد.
این مقام مسئول گفت : از ابتدای سال جاری ستاد اربعین منطقه 
همه  استان  و  کشور  اربعین  ستاد  با  وهمسو  تشکیل  اروند  آزاد 
امکانات لازم برای تسهیل در تردد زائران و خدمات رسانی به آنها 

در این مرز پیش بینی و بکار گرفته شد. 
وی تصریح کرد : تسطیح جاده پشت مواکب ، ایجاد سایه بان و 
مه پاش، استفاده از ماده ویتاس برای پوشش جاده خاکی پشت 
مواکب ، آسفالت مسیرها و جانمایی درست موکب ها بخشی از 

اقدامات انجام شده توسط ستاد اربعین منطقه آزاد اروند است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند از دائمی شدن ستاد اربعین این 
منطقه خبر داد و افزود:  در تلاش هستیم تا محل استقرار کنونی 

مواکب را به شهرک مواکب تبدیل کنیم.
اسکندری ضمن قدردانی از تمامی ارگان ها و اشخاص دخیل در 
برگزاری همایش بزرگ پیاده روی اربعین گفت: در حال حاضر به 
زوار  بازگشت  مسیر  به  انتقال  در حال  رفت  موج  امکانات  تدریج 

است و منطقه برای موج بازگشت زوار آماده می شود.
یش از ۴۰۰ موکب در مسیر و مرز شلمچه مستقر هستند.

 ۲۰ و  خرمشهر  غرب  کیلومتری   ۱۵ در  شلمچه  بین المللی  مرز 
کیلومتری بصره عراق قرار دارد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان با بیان اینکه 
پایان  همزمانی  گفت:  نیندازند،  عقب  را  خود  بازگشت  زائران 
بازگشت مسافران در  اربعین حسینی موجب همزمانی  و  شهریور 

این خصوص  را در  به منازل و زوار می شود که نگرانی ها  کشور 
افزایش می دهد.

با  چذابه  مرزی  پایانه  وضعیت  آخرین  تشریح  در  خانچی  محمد 
بیان اینکه امسال تمهیدات خوبی در بحث آماده سازی زیرساخت  
با  خوبی  بسیار  خدمات  کرد:  اظهار  شد،  دیده  مرزی  پایانه های 
ستاد  محوریت  و  سازمان ها  و  دستگاه ها  همه  و کمک  همکاری 

اربعین استان خوزستان انجام شد.
وی پایانه چذابه را بهره مند از آب غدیر دانست و افزود: همچنین 
وضعیت مسیرها و محورهای مواصلاتی به ۲ پایانه به لحاظ نور، 

تعریض و آسفالت جاده بسیار بهتر نسبت به گذشته است.
خانچی تصریح کرد: تلاش شده استان تمامی محورهای ورودی 
و  ایاب  جهت  نیز  تمهیداتی  و  باشند  داشته  خوبی  هوای  و  حال 

ذهاب زائران در این ایام دیده شد.
زائران  اینکه  بیان  با  خوزستان  استانداری  عمرانی  امور  معاون 
و  کشور  عمومی  ناوگان  گفت:  نیندازند،  عقب  را  خود  بازگشت 
شرکت های خصوصی ظرفیت های خود را پای کار آوردند و انتظار 
باشد و زواری  برقرار  تعامل  نیز همین  می رود در روزهای عادی 
که مشرف شدند در حین برگشت با کمترین مشکل روبرو باشند.

این مقام مسئول از زائران خواست که سفرهای خود را مدیریت 
کنند و در این چند روز باقی مانده به گونه ای برگردند که باعث 
برگشت  و  است  شهریورماه  پایان  زیرا  نشود،  ترافیک  ایجاد 
مسافرین غیر اربعینی هم افزایش پیدا می کند و همزمانی با زواری 
که در حال بازگشت هستند باعث شلوغی محورها می شود و در 

نتیجه نگران کننده خواهد شد.
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استاندار خوزستان :
3۰۰ اتوبوس در مرزهای

شلمچه و چذابه مستقر شدند
استاندار خوزستان با اشاره به مذاکرات صورت گرفته از سوی 
استانداری خوزستان و دیگر مسئولان کشوری با طرف های 
عراقی گفت: تاکنون ۳۰۰ دستگاه اتوبوس به منظور سرعت 
بخشیدن به عبور زائران از مرز و انتقال به شهرهای مقدس 
عراق در مرز شلمچه و چذابه مستقر شده است.به گزارش 
آخرین  به  اشاره  با  خلیلیان  نسیم خوزستان، صادق  روزنامه 
مرزی  پایانه های  در  حسینی  اربعین  زائران  تردد  وضعیت 
خوزستان اظهارداشت: با توجه به حضور خیل عظیم عاشقان 
حسینی در ۲ مرز چذابه و شلمچه و کمبود وسایل نقلیه در 
مرزهای کشور عراق، با مذاکراتی که در چند روز گذشته با 
مسئولان این کشور داشتیم ۳۰۰ دستگاه اتوبوس در ۲ مرز 
چذابه و شلمچه به منظور تسهیل تردد زایران آماده خدمت 
رسانی شده اند. وی بیان کرد: این تعداد اتوبوس در چند روز 
گذشته از پایانه های مرزی چذابه و شلمچه به تدریج وارد خاک 
عراق شدند و زایران را به نزدیک ترین شهرهای عراق مانند 
با  داد:  ادامه  استاندار خوزستان  دادند.  انتقال  العماره  و  بصره 
توجه به اقدامات صورت گرفته تردد زائران در عراق روان تر 

شده است.

رئیس علوم پزشکی آبادان :
بیشتر مراجعات درمانی

در شلمچه، موارد گرمازدگی است
تاکنون  اینکه  بیان  با  آبادان  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
اربعین در مرز شلمچه  زائران  بین  بیماری حاد و خطرناکی 
مشاهده نشده است، گفت: بیشتر مراجعات به مرکز بهداشتی 

درمانی شلمچه مربوط به گرمازدگی است.
 دکتر سید محمد محمدی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
همچنان نیروهای بهداشت و درمان در پایانه مرزی شلمچه در 

حال خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی هستند.
وی افزود: در حال حاضر ۱۰ دستگاه آمبولانس و یک دستگاه 
اتوبوس آمبولانس در پایانه مرزی شلمچه مستقر هستند تا به 
موارد قابل درمان در محل توسط نیروهای اورژانس رسیدگی 
شود  و در صورت نیاز، بیماران به مرکز شهید سلیمانی در جاده 

شلمچه اعزام می شوند.
فعالیت  به  اشاره  با  آبادان  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
بیماریابی زائران  کارشناسان بهداشت در شلمچه گفت: کار 
اربعین در مسیر برگشت توسط کارشناسان بهداشت در حال 
انجام است تا از نظر بیماری های سندرومیک مانند کرونا، وبا 
و بیماری های عفونی مشکلی رخ ندهد. نمونه برداری و ارسال 
نمونه ها به آزمایشگاه نیز توسط کارشناسان بهداشت به سرعت 
انجام و پیگیری می شود.محمدی با بیان اینکه تاکنون مشکل 
بیماری خطرناک و حادی در مرز شلمچه مشاهده نشده است، 
افزود: بیشتر مراجعات در این نقطه مرزی مربوط به گرمازدگی 

است و غالب بیماران نیز به صورت سرپایی درمان شده اند.
وی خاطرنشان کرد: تعدادی از زائران نیز در جاده بصره - 
نقطه  به  رسیدن  از  بعد  که  بودند  شده  تصادف  دچار  نجف 
صفر مرزی توسط اورژانس ۱۱۵ به یمارستان ولیعصر )عج( 

خرمشهر منتقل شدند و حال عمومی آن ها خوب است.

در جهت رشد شاخص های آموزشی و تربیتی ؛
طرح جهش کیفیت 

آموزش در خوزستان اجرا شد
با اشاره به جزئیات و  مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان 
هدف اجرای طرح جهش کیفیت آموزش استان از رونمایی از 
این طرح با هدف ارتقای کیفیت آموزش و رشد شاخص های 

آموزشی و تربیتی در استان خوزستان خبر داد.
مسعود حمیدی نژاد در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به اجرای طرح 
بومی جهش کیفیت آموزش، اظهار کرد: طرح جهش با هدف 
ارتقای کیفیت آموزش و رشد شاخص های آموزشی و تربیتی 

در استان خوزستان رونمایی شده است.
وی با بیان اینکه مرحله اول طرح تا پایان شهریورماه ادامه 
چگونگی  و  اهداف  تشریح  بر  علاوه  افزود:  داشت،  خواهد 
مقاطع  کارشناسان  حضور  با  طرح  مختلف  مراحل  اجرای 
آموزشی  وضعیت  متوسطه،  دوم  و  اول  دوره های  و  ابتدایی 
و  تجزیه  مورد  درس  به  درس  و  مدرسه  به  مدرسه  منطقه 

تحلیل قرار می گیرد.
مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: پس از دریافت 
شده  ارائه  بومی  راهکارهای  و  مدارس  تحصیلی  افت  علل 
توسط مدیران، با حضور سرگروه های آموزشی، صاحب نظران 
و فرهیختگان، چالش ها و راهکارها در یک کمیته تخصصی 
مورد نقد و بررسی قرار می گیرند. این کار با هدف افزایش 
از  طرح  این  اول  مرحله  می شود.  انجام  آموزشی  کیفیت 
آموزشی،  مدیران، سرگروه های  آشنایی  با هدف  شهریورماه 
صاحب نظران و فرهیختگان در تمامی مقاطع تحصیلی استان 

خوزستان آغاز شد.
داد:  ادامه  طرح،  این  بودن  بومی  به  اشاره  با  حمیدی نژاد 
توانمندسازی نیروی انسانی، برقراری عدالت آموزشی، افزایش 
کیفیت آموزشی و مسائل تربیتی در مدارس از اهداف اجرای 

طرح جهش  است.
آغاز  مهرماه  اوایل  از  نیز  طرح  دوم  مرحله  شد:  یادآور  وی 
طرح  این  در  داشت.  خواهد  ادامه  ۲۰مهرماه  تا  و  می شود 
برنامه پیشنهادی مناطق برای پیشگیری از افت تحصیلی و 
ارتقای شاخص های آموزشی و تربیتی تدوین و در طول سال 

تحصیلی اجرا می شود.

دبیر کمیته اربعین دانشگاه علوم پزشکی آبادان  :
بیش از ۲۵۰۰ موکب خدمات  دهی 

اربعین حسینی بازرسی شدند
پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاونت  اربعین  کمیته  دبیر 
مواکب  از  بازرسی  و ۵۰۰  هزار  دو  از  بیش  انجام  از  آبادان 

خدمات رسانی اربعین حسینی در مرز شلمچه خبر داد.
جعفر ربیحاوی دبیر کمیته اربعین معاون بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی آبادان اظهار کرد: نظارت بر موکب ها، استراحتگاه ها و 
تاسیسات رفاهی، مراکز بین راهی، پایانه های مسافربری، آب 
آشامیدنی همراه با برنامه ریزی برای حضور مستمر کارشناسان 
بهداشت محیط شهرستان های تابعه در منطقه مرزی شلمچه 

در قالب کشیک تشدید شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خوزستان :
۱۶ واحد صنعتی راکد

 به چرخه تولید بازگشتند
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خوزستان از بازگشت 

۱۶ واحد صنعتی راکد به چرخه تولید خبر داد.
برنامه   و  اولویت  ها  از  اینکه یکی  بیان  با  پور  علی مهدی 
های اصلی شرکت شهرک  های صنعتی خوزستان بازگشت 
مجدد واحد صنعتی راکد به چرخه تولید و فعال شدن آن 
است، اظهار کرد: در همین راستا ۱۶ واحد صنعتی راکد در 

خوزستان تاکنون به چرخه تولید بازگشتند.
از  یکی  راکد  صنعتی  واحدهای  راه اندازی  افزود:  وی   
شاخص  های کاری پیش روی شرکت شهرک  های صنعتی 
صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل  است.  خوزستان 
از  حمایت  جهت  در  اقدامات  مهمترین  از  گفت:  خوزستان 
تولید، بازگشت مجدد واحدهای صنعتی راکد به چرخه تولید 
است که علاوه بر اشتغال نقش موثری در تحقق شعار سال 

دارد.
مهدی پور تصریح کرد: در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید و 
کارگروه فعال سازی واحدهای راکد و افزایش ظرفیت تولید، 

تلاش می کنیم تا مشکلات واحدهای صنعتی مرتفع شود.

در بندر خرمشهر ؛
عملیات تخلیه کالای عمومی
 رشد ۴۸درصدی داشته است

ابتدای سال  از  دریانوردی خرمشهر گفت:  و  بندر  مدیرکل 
بندر  در  عمومی  کالای  تخلیه  عملیات  تاکنون  جاری 
به مدت مشابه سال گذشته  نسبت  وزنی  نظر  از  خرمشهر 

از رشد ۴۸درصدی برخوردار بوده است.
به نقل از روابط عمومی اداره کل بندر و دریانوردی خرمشهر، 
تاکنون  سال جاری  ابتدای  از  داشت:  اظهار  اسعدی  نوراله 
نظر  از  خرمشهر  بندر  در  عمومی  کالای  تخلیه  عملیات 
وزنی نسبت به مدت مشابه سال گذشته از رشد ۴۸درصدی 

برخوردار بوده است.
و  تخلیه  عملیات  مدت  این  در  افزود:همچنین  اسعدی 
بارگیری کالای کانتینری در بندر خرمشهر رشد ۱۸ درصدی 

تناژ را نشان می دهد. 
دریایی  مسیر  از  وارداتی  کالاهای  عمده  خصوص  در  وی 
کالاهای  عمده  مدت  این  در  کرد:  تصریح  خرمشهر  بندر 
تخلیه شده در بندر خرمشهر شامل کالای کانتینری، پارچه و 
الیاف،ماشین آلات،خودروهای ترانزیتی و لوازم خانگی بوده 

است.
اشاره  ادامه ضمن  در  دریانوردی خرمشهر  و  بندر  مدیرکل 
ادار ه کل در تمام حوزه های  این  به فعالیت شبانه روزی 
عملکردی عنوان کرد: در پنج ماهه نخست امسال تردد بیش 
از ۹۱۷ دستگاه واگن و پهلوگیری ۳۴۳ فروند شناور زیرهزار 
تن در بندر خرمشهر به ثبت رسیده است که این میزان در 
مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد ۶ و چهار درصدی 

را نشان می دهد.
بندرخرمشهر با برخورداری از ۲۰ پست اسکله، ۲۳۰ هکتار 
وسعت، تجهیزات پیشرفته، قرار گرفتن در محدوده منطقه 
آزاد تجاری اروند، بهره مندی از سیستم حمل و نقل چند 
عنوان  به  خمینی)ره(  بندرامام  کریدور  به  اتصال  و  وجهی 
سومین بندر آزاد کشور در حوزه خلیج فارس محسوب می 
شود.این بندر با موقعیت استراتژیک خود و نزدیکی به بازار 
تجاری  بنادر  مهمترین  از  یکی  کویت  و  عراق  کشورهای 
کشور در زمینه صادرات به کشورهای حاشیه خلیج فارس 

به شمار می آید.

مدیر عامل آبفا خوزستان :
آزمایشگاه آب در گذرگاه های

 مرزی شلمچه و چذابه برپا شد
مدیر عامل آبفا خوزستان گفت:به منظور تامین آب آشامیدنی 
تیم  اربعین حسینی  زائران  راستای سلامت  در  و  بهداشتی 
مرزی  های  گذرگاه  در  پیشرفته  تجهیزات  با  آزمایشگاهی 

شلمچه و چذابه مستقر شدند.
با  موکب های شلمچه  از  بازدید  در  نژاد  کرمی  محمدرضا 
اشاره به خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی در مرزهای 
شلمچه و چذابه اظهار داشت: اداره های آب و فاضلاب در 
هر ۲ پایانه مرزی شلمچه و چذابه بسیج شده و با برنامه و 

بدون وقفه در حال خدمات رسانی به زائران می باشند.
آبفا  افزود:شرکت  خوزستان  فاضلاب  و  آب  عامل  مدیر 
خوزستان در کنار تامین کمی آب آشامیدنی در پایانه های 
شلمچه و چذابه ، به کیفیت و سلامت آب هم توجه ویژه 
با  آزمایشگاهی  تیم  استقرار  با  منظور  همین  به  و  داشته 
زائران  بین  توزیعی  آب  سلامت  روزانه  پیشرفته  تجهیزات 

را رصد و پایش می کند.
با  برداری و کلرسنجی مشترک  نمونه  افزود:  ادامه  وی در 
مرکز بهداشت مستقر در مرزهای شلمچه و چذابه با استقرار 
پرسنل امور کیفی به صورت لحظه ای در حال انجام است.

مدیر عامل آبفا خوزستان گفت: پایش و کنترل کلر تانکرهای 
انجام می  بهداشت  مرکز  کارکنان  به همراه  آبرسانی سیار 
اربعین  زوار  برای  مطلوب  کیفیت  با  آشامیدنی  آب  تا  شود 
حسینی تامین شود. مدیر عامل آبفا خوزستان گفت: پایش و 
کنترل کلر تانکرهای آبرسانی سیار به همراه کارکنان مرکز 
بهداشت انجام می شود تا آب آشامیدنی با کیفیت مطلوب 

برای زوار اربعین حسینی تامین شود.
امسال  و فاضلاب خوزستان  وی تصریح کرد: شرکت آب 
برای اولین بار اقدام به تامین آب موکب های مرزی عراق 
در هر دو پایانه مرزی خوزستان کرده است تا زائران اربعین 
به آب با کیفیت در خارج از مرزهای ایران و در خاک عراق 

دسترسی داشته باشند.
در  آب  شبکه  پایداری  برای  کرد:  نشان  خاطر  نژاد  کرمی 
با گذرگاه های مرزی  موکب های کشور عراق و همجوار 
از تصفیه خانه  انتقال آبرسانی  شلمچه و چذابه ، یک خط 
های  موکب  و  مرزی  های  پایانه  تا  خرمشهر  جامع  طرح 
با کیفیت  اجرای آن آب آشامیدنی  با  اجرا شده که  عراقی 

و پایدار برای زائران تامین شده است.
مرزهای چذابه و شلمچه دو گذرگاه اربعین حسینی در استان 

خوزستان هستند.

به دلیل خواب آلودگی و عدم توجه به جلو ؛

تصادفات خوزستان روزبه روز در حال افزایش است 

مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی خوزستان :

تسهیلات سرمایه ای به واحدهای مرغداری پرداخت می شود

رییس اتحادیه کتاب و نوشت افزار فروش اهواز :

۵۰ واحد صنفی به دلیل ركود بازار تقاضای ابطال پروانه كردند!

عضو شورای اسلامی شهر آبادان :  استانداری پاسخ شورا را نداد

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد اروند : شهرک اربعین احداث می شود

معاون عمرانی استانداری خوزستان :  زائران بازگشت خود را عقب نیندازند

افزایش  به  اشاره  با  خوزستان  راه  پلیس  رئیس 
برقراری  ادامه  و  استان  در محورهای  تصادفات 
در  تریلرها  و  کامیون ها  تردد  محدودیت 
و  زائران  از  گفت:  مرز،  دو  به  اهواز  محورهای 
مسافران می خواهیم حتما استراحت کافی داشته 

باشند و بعد حرکت کنند.
آخرین  به  اشاره  با  دولتشاهی  رضا  سرهنگ 
وضعیت محورهای خوزستان اظهار کرد: در حال 
حاضر ترافیک در همه محورها روان اما پر حجم 

است و مشکل خاصی وجود ندارد.
اهواز  جاده  بودن  طرفه  دو  به  اشاره  با  وی 
محور،  این  از  زیاد  ترددهای  و  خرمشهر   –
 – اهواز  – چذابه و  اهواز  افزود: در محورهای 
تریلرها  و  کامیون ها  تردد  محدودیت  خرمشهر 
اعمال شده و این محدودیت تا ۳۰ شهریورماه 

برقرار است.

روز  به  روز  متاسفانه  کرد:  تصریح  دولتشاهی 
حال  در  خوزستان  محورهای  در  تصادفات 

افزایش است و در این زمینه نگرانی داریم.

رئیس پلیس راه خوزستان گفت: اکثر این حوادث، 
واژگونی هستند و در حال حاضر مهم ترین علت 
وقوع این تصادفات در جاده های اصلی خستگی 

و خواب آلودگی و عدم توجه به جلو است.
زائران  بازگشت  تقریبا  اینکه  بیان  با  دولتشاهی 
بحث  امسال  کرد:  عنوان  است،  شده  آغاز 
به  نسبت  خوزستان  جاده های  ایمن سازی 
اما زمانی  نیست  قابل مقایسه  سال های گذشته 
که رعایت نشود، اگر ایمن ترین جاده هم وجود 

داشته باشد، حوادث رخ می دهند.
هوای  و  آب  که  می دانند  زائران  افزود:  وی 
مناسبی  خدمات  و  است  گرم  عراق  و  خوزستان 
وجود ندارد اما زائران به هر صورتی و با نهایت 
خستگی می خواهند از استان خارج شوند که این 
مساله موجب وقوع حوادثی می شود که اگر این 
با مشکل  آینده  روزهای  در  نشوند  کنترل  موارد 
مسافران  و  زائران  از  شویم.  مواجه  شدیدی 
و  باشند  داشته  کافی  استراحت  می خواهیم حتما 

بعد حرکت کنند.


